
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów gminy od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Poznaniu, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 295 o powierzchni 0,70 ha, w Koninie 
stanowiącą drogę dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy, IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym 
Tomyślu księga wieczysta nr PO1N/00034378/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: EF634DD0-5C57-4406-A7CD-2C0316709EC5. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/52/2015

z dnia 28 maja 2015 r.

Mając na względzie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) do zadań własnych gminy należy organizacja ruchu drogowego.

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek ze
zmianami, przyjętego przez Radę Miejską w Lwówku uchwałą nr XVIII/114/2011 z dnia 29 grudnia 2011r.dla
działki nr 295 położonej w obrębie wsi Konin, jako kierunek przyszłego zagospodarowania przyjęto wiodącą
funkcję drogi gminnej.

 

Id: EF634DD0-5C57-4406-A7CD-2C0316709EC5. Uchwalony Strona 1




